
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 5 февраля 2008 года          №14 
 
 

Об утверждении членов Общественной комиссии по награждениям в ЗАТО 
 г. Заозерске 

 
В соответствии с пунктом 4 статьи 9 положения «О знаках отличия и поощрениях в ЗАТО 
городе Заозерске Мурманской области и порядке награждения ими», утвержденного 
решением Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска Мурманской области от 24.04.2007 года № 
35-1875 ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 
1. Утвердить кандидатуры членов Общественной Комиссии по награждениям в ЗАТО г. 
Заозерске:  
- Горошко Григорий Николаевич, начальник отделения организации воспитательной 
работы - заместителя начальника отдела воспитательной работы войсковой части 95155;  
- Корж Лариса Алексеевна, учитель английского языка муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 288»;  
- Науменко Вячеслав Викторович, старший юристконсульт группы правового обеспечения 
ОВД ЗАТО г. Заозерска Мурманской области;  
- Чернова Людмила Александровна, директор муниципального образовательного 
учреждения «Межшкольный учебный комбинат»;  
- Филатова Марина Владимировна, редактор телерадиовещания муниципального 
учреждения «Заозерский комитет по телерадиовещанию и печати».  
 
2. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования ЗАТО г. 
Заозерска Мурманской области от 14.02.2006 года № 20 «Об утверждении членов 
Общественного совета по награждениям в ЗАТО г. Заозерске».  
 
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.  
 
4. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.  
 
 
 
 
Исполняющий полномочия  
Главы муниципального образования      П.В.Богданович 


